Comissão de Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira
do Estado do Rio de Janeiro

 XLVI CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE

CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº 21/2014

O Desembargador SERGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ, Presidente da
Comissão do XLVI Concurso Para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do
Rio de Janeiro, FAZ SABER aos candidatos e demais interessados que o resultado das
Provas de Sentenças (Cível e Penal) será conhecido em sessão pública, no próximo dia
2 de outubro de 2014 (quinta-feira), às 11:00 horas, na Sala da Seção Criminal,
situada no Beco da Música, nº 175, sala 206, Lâmina IV, Centro, Rio de Janeiro, RJ.

Rio de Janeiro, 29 de setembro de 2014.

Desembargador SERGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ
Presidente da Comissão de Concurso

	Comissão de Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro